Catalogue
mobilier
EPFL
VPO
Lausanne –
le 05.10.2023
Situation actuelle
Malheureusement en raison de restrictions budgétaires, à partir du 1er octobre 2023,

TABLEAUX BLANC ET AFFICHAGE 17
MOBILIER ESPACES ATTENTE BI 18
MOBILIER DE BUREAU RLC 19
MOBILIER DE BUREAU SION 23
MOBILIER ESPACES DE TRAVAIL INFORMELS  26
MOBILIER ESPACES DE DETENTE 27
MOBILIER ESPACES D’ATTENTE 28
MOBILIER DE BUREAU
STANDARD
TABLES DE  TRAVAIL
Table plateau rectangulaire finition bois blanc, 4 pieds carrés métalliques coloris graphite réglables en hauteur.
 Table de travail 160 standard 160x80xH68-82cm N°ref : 23.KNB4.TT160x80
 Table de travail 180 ou conférence 6 180x80xH68-82cm N°ref : 23.KNB4.TC180x80
 Table de travail 200 200x90xH68-82cm N°ref : 23.KNB4.TT200x90
Paroi cache jambes finition bois plein blanc.
 Paroi cache jambe 160 160xH49,2cm N°ref : 23.KNB4.PCJ160
 Paroi cache jambe 180 180xH49,2cm N°ref : 23.KNB4.PCJ180
 Paroi cache jambe 200 200xH49,2cm N°ref : 23.KNB4.PCJ200
5
MOBILIER DE BUREAU
STANDARD
TABLES DE CONFERENCE RECTANGULAIRES

Armoire vestiaire bâti avec 1 porte battante bois finition blanc W4, avec socle 25 mm, avec 1 étagère réglable de 25 mm,
avec 1 barre penderie et miroir, y compris poignée bouton rotatif blanc avec cylindre interchangeable et 2 clés pliables.
Dimensions 60x42,2xH190cm
N°ref : 23.KNAC.AVH190
 Armoire métallique RF1, 2 portes battantes 5H de classeurs
Armoire métallique RF1, bâti avec 2 portes battantes finition blanc, avec socle de 25 mm,
5H de classeurs, 10 rayons à fentes réglables, charge 60 kg.
Dimensions 100x50xH195cm
N°ref : 23.ES.ARMRF1H190
11
MOBILIER DE BUREAU
STANDARD
MEUBLES DE RANGEMENT-ARMOIRES A RIDEAU
 Armoire rideau 2H de classeurs 160
Armoire à rideau bâti bois finition blanc , avec socle 25 mm, avec 2 étagères réglables de 25 mm, poignée creuse, serrure avec 2 clés pliables.
Dimensions 160x42,2xH77,5cm N°ref : 23.KNAC.ARD160H80
Dimensions 120x42,2xH77,5cm N°ref : 23.KNAC.ARD120H80
 Armoire rideau 3H de classeurs 160
Armoire à rideau bâti bois finition blanc, avec socle 25 mm, avec 4 étagères réglables de 25 mm, poignée creuse, serrure avec 2 clés pliables.
Dimensions 160x42,2xH116cm N°ref : 23.KNAC.ARD160H115
Dimensions 120x42,2xH116cm N°ref : 23.KNAC.ARD120H115
12
MOBILIER DE BUREAU
STANDARD
ASSISES